
UCHWAŁA NR 29/24
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2024 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXI/414/23 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2024 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 100.000 zł, w:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”

·§ 6610 - „Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się planowane 
dochody majątkowe o kwotę 100.000 zł (Gmina Murów).

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 40.000 zł, w:

Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01042 – „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych”

·§ 2330 - „Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 40.000 zł.

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 100.000 zł, w tym:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
100.000 zł,

-  zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł, w:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 1469



Dział 010 – „ROLNICTWO I ŁOWIECTWO”

Rozdział 01042 – „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” zwiększa się planowane wydatki bieżące 
w grupie zadań statutowych o kwotę 40.000 zł,

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
wynagrodzeń o kwotę 1.614 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 1.614 zł, w ww. rozdziale,

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 2.451 zł, które przenosi się do:

Rozdziału 80195 – „Pozostała działalność” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 2.451 zł,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85406 - ,,Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zmniejsza 
się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 14.265 zł, które przenosi się na 
zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 13.626 zł w ww. 
rozdziale, oraz do:

Rozdziału 85410 – „Internaty i bursy szkolne” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 639 zł.

Rozdział 85495 – „Pozostała działalność” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 55 zł, które przenosi się do:

Rozdziału 85410 – „Internaty i bursy szkolne” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie zadań statutowych o kwotę 55 zł.

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków majątkowych:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
1.050.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 
statutowych o kwotę 1.050.000 zł, w ww. rozdziale.

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku”:

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w:

·ppkt 3 zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1340 O Stare Budkowice – Bierdzany w m. 
Nowe Budkowice w zakresie budowy chodnika na długości 336,0 m.” i zwiększa się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 9 o kwotę 100.000 zł.

·ppkt 8 zadaniu pn. „Kanalizacja deszczowa w ul. Opolskiej – droga powiatowa nr 1763 O i Lipowej 
droga powiatowa nr 1755 O w Osinach – etap II w Osinach” i zmniejsza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 1.050.000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1469



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu
 Powiatu Opolskiego

Bartosz Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1469


		2024-05-29T12:35:37+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




